МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.03.2019 года                               №  3

О проведении собраний граждан,
проживающих в сельских населенных пунктах,
входящих в состав муниципального образования
«Рощинское городское поселение» Выборгского района
Ленинградской области

В связи с изменениями Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  принятием  областного  закона  Ленинградской  области  от  28.12.2018
года № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и
содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных
формах  на  частях  территорий  муниципальных  образований  Ленинградской
области», уставом МО «Рощинское городское поселение»,

П О С ТА Н О В Л Я Ю:
1. Назначить  проведение  собраний  граждан,  проживающих  в  сельских
населенных  пунктах,  входящих  в  состав  муниципального  образования
«Рощинское городское поселение» Выборгского района

          Ленинградской области по выбору общественных советов в сельских
          населенных пунктах.

2. Собрания граждан провести:
2.1 пос. Волочаевка – 5 апреля 2019 г. в 11.00 часов, территория у  магазина по
адресу: Ленинградская область,  Выборгский район, п. Волочаевка, ул. Мира;
2.2пос.  Овсяное  –  5  апреля  2019  г.  в  12.00  часов,  административное  здание

института  им.  Вавилова  по  адресу:  Ленинградская  область,  Выборгский
район, пос. Овсяное;

2.3пос. Цвелодубово – 4 апреля 2019 г. в 15.00 часов здание школы (актовый зал)
по адресу:  Ленинградская  область,  Выборгский  район,  п.  Цвелодубово,  ул.
Центральная, д.19;

2.4пос. Пушное – 5 апреля  2019 г.  в 17.00 часов – Дом культуры по адресу:
Ленинградская область, Выборгский район, пос. Пушное, ул. Школьная 13;

2.5пос. Победа – 4 апреля 2019 г. в 17.00 часов –  Дом культуры (актовый зал) по
адресу:  Ленинградская  область,  Выборгский  район,  пос.  Победа,
ул. Советская;

2.6 пос.  Лебяжье – 5 апреля 2019 г.  в  13.00 часов,  территория у магазина по
адресу:  Ленинградская  область,  Выборгский  район,  пос.  Лебяжье,  ул.
Центральная, д.30;

2.7 пос. при ж/д ст. Каннельярви – 5 апреля 2019 г. в 14.00 часов, территория у
магазина по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос. при ж/д
ст. Каннельярви, ул. Вокзальная;

2.8пос.  Ганино  –  4  апреля  2019  г.  в  16.00  часов  –  территория  между  оз.
Нахимовское  и  церковью  пос.  Ганино  Выборгского  района  Ленинградской
области;

2.9пос. Первомайское -1 – 5 апреля 2019 года в 15.00 – помещение, дом № 1.
3. Назначить  ответственным  за  организацию  и  проведение  собраний  граждан

главу  администрации  муниципального  образования  «Рощинское  городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области - Савинова Валерия
Геннадьевича.

4. Назначить уполномоченным на участие в собрании от совета депутатов МО
«Рощинское  городское  поселение»  -  Красильникову  Ирину  Борисовну  -
заместителя  председателя  совета  депутатов  МО  «Рощинское  городское
поселение».

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава муниципального образования                                    Н.А. Белоусько